
Navigazion ApS

CVR-nr.: 39180782

Ørslevvej 4 4
5592 Ejby

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2023

Birgitte Pliniussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Navigazion ApS
Ørslevvej 4 4
5592 Ejby
e-mailadresse: birgitte@navigazion.dk
CVR-nr.: 39180782
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for Navigazion ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ejby, den 20/06/2023

Direktion

Birgitte Pliniusen

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive konsulent- og kursusvirksomhed, og dermed naturligt forbunden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -92.187 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		183.772	367.891
Personaleomkostninger		-300.155	-117.407
Resultat af ordinær primær drift		-116.383	250.484
Andre finansielle omkostninger		-774	-1.149
Ordinært resultat før skat		-117.157	249.335
Skat af årets resultat		24.969	-18.722
Årets resultat		-92.188	230.613
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-92.188	0
I alt		-92.188	230.613

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.480	59.372
Udskudte skatteaktiver		24.969	0
Tilgodehavender moms og afgifter		7.185	0
Andre tilgodehavender		0	1.024
Periodeafgrænsningsposter		1.113	16.083
Tilgodehavender i alt		45.747	76.479
Likvide beholdninger		1.378	133.270
Omsætningsaktiver i alt		47.125	209.749
AKTIVER I ALT		47.125	209.749

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-29.080	63.106
Egenkapital i alt		20.920	113.106
Leverandører af varer og tjenesteydelser		794	96
Skyldig selskabsskat		17.095	18.722
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.235	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		81	48.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.205	96.643
Gældsforpligtelser i alt		26.205	96.643
PASSIVER I ALT		47.125	209.749

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen.
Ledelsen har en forventning om reetablering af selskabskapitalen ved hjælp af egendrift i de kommende år.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret